



MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
UNIDAD DE ADQUISICIONES

OROZIMBO BARBOSA 104
PARQUE LOS CASTAÑOS
FONO/FAX: (41) 508138
R.U.T.: 69.264.700-9

E-mail: lpardo@chiguayante.cl

ORDEN DE COMPRA

Nº **197**

CHIGUAYANTE,

22 de Mayo de 2014

SEÑOR(ES) : **LIBRERIA GIORGIO EMPRESA Y CIA LTDA**
DIRECCION : **PROLONGACION CALLE PRINCIPAL N 230**
R.U.T. : **76943080-6**
CIUDAD :

SIRVA(N)SE ENTREGAR A **PROG. 4 A 7**

LOS SIGUIENTES MATERIALES, SEGUN COTIZACION Nº

1

DEL **22 de Mayo de 2014**

CODIGO	CANTIDAD	UNIDAD	ESPECIFICACION	PRECIO UNITARIO	TOTAL
2030071	1	UN	ADQUISICION DE DE MATERIALES DE OFICINA SEGUN LISTADO ADJUNTO PARA LA ESCUELA BELGICA ----- OPI N 5893 DIDECO PROG. 4 A 7	76.552,00	76.552
				NETO	64.329
				IVA	12.223
				TOTAL \$	76.552

NOTA:

LA MUNICIPALIDAD NO SE RESPONSABILIZA POR
FACTURAS QUE NO SEAN INGRESADAS POR OFICINA DE
PARTES O ENVIADAS A LA CASILLA 115 CHIGUAYANTE.
FACTURAR DE LA SIGUIENTE MANERA:

- 1.- EN TRIPLICADO
- 2.- CANCELADA - SIN FECHA DE CANCELACION
- 3.- MENCIONAR CLARAMENTE EL Nº DE LA ORDEN DE COMPRA.



SOLICITADO POR: **DIDECO**

O.P.I. Nº **501**

DESTINO **PROG. 4 A 7**

IMPUTACIONES PRESUPUESTARIAS

Imp. González, Caupolicán 1058, F.: 2853820, Concepción



VºBº DIRECTOR DE ADMINISTRACION
Y FINANZAS

LISTADO DE MATERIALES PROGRAMA 4 a 7

Escuela Bélgica

Decreto: N° 679, de fecha 02 de abril 2014**Certificado de Disponibilidad:** N° 94**Taller/Actividad:** Diversas actividades con apoderados y estudiantes**N° OPI:** 5893**Fecha:** Por definir**Nombre Encargado:** Lorena Sanhueza Zúñiga**Correo:** lsanhueza@chiguayante.cl

CANTIDAD	DETALLE
2	CINTA EMBALAJE 48mmX40mt CAFE 3M A2J
2	CINTA MASKING 18mmX40mt 3/4 ATLANT
4	COLA FRIA ESC 0500gr TORRE
6	PINCEL CERDA ESP N08 577 ATLANTIK
6	PINCEL CERDA ESP N12 577 ATLANTIK
6	POCILLO PLAST 06 DEPOS GENERICO
6	PINCEL CAM RED N05 253 ATLANTIK
1	CALCULADORA BOL 09di EILIFA moBS-100III
2	CARPETA C/APRET ANOT PVC OF AZUL ATLANTI...
6	CARPETA LUSTRE 15c 20p IMAGIA TORRE
1	BORRADOR P/PIZARRA BCA ATLANTIK
4	CARPETA PAPEL VOLANTIN 10p ARTEL
4	CARPETA PAPEL CREPE 06c 06p IMAGIA TORRE
4	CARPETA CARTON M/CORRUGADO 06c 6p ARTEL
4	CORRECTOR ROLL 5mmX6mt MINI LIQUID PAPER
2	DESTACADOR P/BIS MIX COLOR TORRE
4	GOMA EVA C/SURT 20X30cmX2mm 10nr AT
24	GOMA BORRAR N36 TECHNIC 300 MAPED
12	LAPIZ CERA 12c CORTO ARTEL
12	LAPIZ COL 12 LAR HEX IMAGIA TORRE
4	PLASTICINA 12c 170gr ATLANTIK
24	LAPIZ MINA 2HB HEX S/G ARTEL
6	LAPIZ SCRIPTO 12c PTA FINA ARTEL
12	SACAPUNTA PLAST SIMPL VIVO MAPED
6	TIJERA ESCOLAR 12cm PTA RED START MAPED
6	TEMPERA 012c 015cc GEORG
6	REGLA 20CM PLAST BISEL IMPORT
2	JUEGO DID FABUL 06 JGOS
3	JUEGO DID NAIPE ESPAÑOL ATLANTIK
20	LAPIZ PASTA AZUL MED BIC ORIG
3	PLUMON PIZARRA DESCH NEG RED DELGADO ART...
3	PLUMON PIZARRA DESCH AZUL RED DELGADO AR.
4	PAPEL FOTOCOPIA CA 75gr REPROGRAF 500 hj
	PAPEL FOTOCOPIA OF 75ar REPROGRAF

2	GRAPAS 26/6 5000NR COLON
1	ESPONJERO C/ESPONJA 80MM DIAM PLAS
1	ELASTICO COL 50/1.5 100GR
1	SET CUCHARA SOPA PLASTICA 100nr
1	SET TENEDOR PLASTICO 100nr
50	VASO TERMICO 200 cc



Lorena Sanhueza Zúñiga
Encargada Municipal
Programa 4 a 7
2337728

Señores : I. MUNICIP CHIGUAYANTE-ADQ.

RUT : 69.264.700-9

Contacto : Gabriela Hormazabal

Vigencia : 290514

Dirección : OROZIMBO BARBOSA 104 PARQUE LOS

Ciudad : CHIGUAYANTE

Estado Cot. : VIGENTE

F. de Pago : Efectivo

PRESENTE

De nuestra consideración:

Por el presente, tenemos el agrado de Cotizar nuestros productos que detallamos a continuación:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UM	CANT.		P. NETO	SUB. NETO
02016081	CINTA EMBALAJE 48mmX40mt CAFE 3M A2J	UN -	2,0		335,29	671
02016146	CINTA MASKING 18mmX40mtX140mc ATLANT	UN -	2,0		247,90	496
05024075	COLA FRIA ESC 0500gr TORRE	UN -	4,0		615,13	2.461
05077285	PINCEL CERDA ESP N08 577 ATLANTIK	UN -	6,0		79,83	479
05077287	PINCEL CERDA ESP N12 577 ATLANTIK	UN -	6,0		104,20	625
05082014	POCILLO PLAST 06 DEPOS GENERICO	UN -	6,0		66,39	398
05077294	PINCEL CAM RED N05 253 ATLANTIK	UN -	6,0		90,76	545
02010196	CALCULADORA BOL 09di EILIFA moBS-100III	UN -	1,0		688,24	688
02012656	CARPETA C/APRET ANOT PVC OF AZUL RHEIN	UN -	2,0		2.189,07	4.378
05019038	CARPETA LUSTRE 15c 20p IMAGIA TORRE	UN -	6,0		420,17	2.521
05099013	BORRADOR P/PIZARRA BCA ATLANTIK	UN -	1,0		288,24	288
05019066	CARPETA PAPEL CREPE 06c 06p IMAGIA TORRE	UN -	4,0		538,66	2.155
05020253	CARPETA CARTON M/CORRUGADO 06c 6p IMAGIA T	UN -	4,0		596,64	2.387
02022038	CORRECTOR ROLL 5mmX6mt MINI LIQUID PAPER	UN -	4,0		409,24	1.637
05042055	GOMA EVA C/SURT 20X30cmX2mm 10nr AT	UN -	4,0		385,71	1.543
05041006	GOMA BORRAR N36 R-36 SUPERMIGA FACTIS	UN -	24,0		56,30	1.351
05054008	LAPIZ CERA 12c CORTO ARTEL	UN -	12,0		253,78	3.045
05051065	LAPIZ COL 12 LAR HEX IMAGIA TORRE	UN -	12,0		478,99	5.748
05080046	PLASTICINA 12c 170gr ATLANTIK	0UN -	4,0		327,73	1.311
05057101	LAPIZ MINA HB N2 HEX S/GOMA 263202	UN -	24,0		41,18	988
05055026	LAPIZ SCRIPTO 12c PTA FINA ARTEL	UN -	6,0		394,96	2.370
05085053	SACAPUNTA PLAST SIMPL VIVO MAPED	UN -	12,0		65,55	787
05088170	TEMPERA 012c 015cc GEORGI	UN -	6,0		534,45	3.207
05089088	TIJERA ESCOLAR 12cm PTA RED START MAPED	UN -	6,0		237,82	1.427
05084121	REGLA 20CM PLAST BISEL ATLANTIK	UN -	6,0		67,23	403
01002001	JUEGO DID FABUL 06 JGOS	UN -	2,0		1.138,65	2.277
01013082	JUEGO DID NAIPE ESPAÑOL ATLANTIK	UN -	3,0		168,07	504
02041075	LAPIZ PASTA AZUL MED BIC ORIG	UN -	20,0		104,20	2.084
02059086	PLUMON PIZARRA DESCH NEG RED BEIFA	UN -	3,0		125,24	376
02059115	PLUMON PIZARRA DESCH AZUL RED DELGADO ARTEL	UN -	3,0		177,31	532
04008102	PAPEL FOTOCOPIA CA 75gr REPROGRAF 500 hj	UN -	4,0		1.554,62	6.218
04008103	PAPEL FOTOCOPIA OF 75gr REPROGRAF 500hj	UN -	2,0		1.831,93	3.664
05074627	PAPEL ENVOLVER KRAFT 060gr 080x100cm	UN -	24,0		43,70	1.049
02034006	FUNDA L/PRECIO OF BCA CTE 050nr TOR	UN -	1,0		1.805,88	1.806
02043007	LIBRO IND TEL A Z S. CLASS RHEIN	UN -	1,0		1.278,99	1.279
02035075	GRAPAS 26/6 5000NR IMPORTADO	UN -	2,0		276,47	553
02029004	ESPONJERO C/ESPONJA 80MM DIAM PLAS	UN -	1,0		178,17	178
02027013	ELASTICO COL 50/1.5 100GR	UN -	1,0		253,78	254

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UM	CANT.		P. NETO	SUB. NETO
15001009	SET CUCHARA SOPA PLASTICA 100nr	OUN -	1,0		550,42	550
15001064	SET TENEDOR PLASTICO 100nr	UN -	1,0		550,38	550
15001008	VASO TERMICO 200 cc	OUN -	50,0		10,92	546

NETO	64.329
IVA	12.223
TOTAL	76.552

CONDICIONES GENERALES

1. Valores expresados en Pesos
2. Cotización válida por 10 días
3. Plazo de entrega, a convenir.
4. Forma de Pago, Efectivo

Cotizacion sujeta a evaluacion

Sin otro particular y atento a sus comentarios, saluda muy cordialmente.

INFORMACION DEL VENDEDOR

Katherine Figueroa F.
Ejecutiva de Ventas
ventas3@libreriagiorgio.cl
41-2628403